[image: cabeçalho]
[bookmark: _GoBack]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei nº 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação:  Aquisição de cargas de gás, cascos e outros materiais correlatos, destinados às Secretarias Municipais e ao Corpo de Bombeiros Militar de Mafra/SC.

Pregão Eletrônico número: 049/2024  Processo número: 138/2024

Data de Julgamento das Propostas: 08/10/2024

Data da Adjudicação: 14/10/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13567 - OXIGENIO MAFRA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (43.174.794/0001-12)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	9
	103809 - Carga de gás Oxigênio industrial para Cilindro com 10,00m³.
	Un
	MESSER 2024
	10
	230,00
	2.300,00

	10
	103810 - Carga de gás Oxigênio industrial para Cilindro com 1,00m³ .
	Un
	MESSER  2024
	5
	95,00
	475,00

	11
	103811 - Carga de gás Acetileno para Cilindro com 9Kg.
	Un
	MESSER 2024
	10
	860,00
	8.600,00

	12
	103812 - Carga de gás Acetileno para Cilindro com 1Kg Ppu.
	Un
	MESSER  2024
	5
	180,00
	900,00

	13
	103813 - Carga de gás Mistura para Solda MIG (75% Argônio + 25% CO2) Cilindro com 7m³.
	Un
	MESSER  2024
	8
	335,00
	2.680,00

	14
	103814 - Casco De Acetileno - cilindro Ppu 1Kg que segue as Normas: ISO 9809-1, ISO 9809-3, NBR 12791.
	Un
	MAT 2024
	1
	2.050,00
	2.050,00

	15
	103815 - Casco de Oxigênio industrial - cilindro Ppu 1m³ que  segue as Normas: ISO 9809-1, ISO 9809-3, NBR 12791.
	Un
	MAT 2024
	1
	1.200,00
	1.200,00

	Total (R$):
	18.205,00

13568 - PONTO FORTE GAS LTDA (54.396.982/0001-01)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	92234 - Carga de gás GLP cozinha 13 Kg.
	Un
	Nacional Gas
	570
	80,00
	45.600,00

	2
	92235 - Carga de gás GLP cozinha 45 Kg.
	Un
	Nacional Gás
	387
	300,00
	116.100,00

	5
	103805 - Casco de botijão para gás P13 Kg.
	Un
	Nacional Gás
	20
	176,00
	3.520,00

	6
	103806 - Casco de botijão para gás P45 Kg.
	Un
	Nacional Gás
	7
	755,00
	5.285,00

	Total (R$):
	170.505,00

11082 - AUGUSTIN COMERCIO DE GAS LTDA (31.232.835/0001-09)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	3
	96945 - Carga de gás GLP cozinha 13 Kg. Cota Reservada para ME/EPP
	Un
	SUPERGASBRAS
	190
	120,00
	22.800,00

	4
	96944 - Carga de gás GLP cozinha 45 Kg
Cota Reservada para ME/EPP
	Un
	SUPERGASBRAS
	128
	360,00
	46.080,00

	Total (R$):
	68.880,00

Mafra, 14/10/2024

_________________________________
FERNANDA MOREIRA MINSKI
Pregoeira Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o